Karta produktu: Osuszacz sprezonego powietrza OMI
ED 360 HP - wydajnos¢ 6 m3/min - ciSnienie 40 bar

max - moc 0,81 kW

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: ED 360 HP

Wydajnos¢ [m3/h]
Przeptyw [I/min]

Cisnienie [bar]

Cisnienie max [bar]

Moc [kW]

Temp. wlotowa [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Czynnik Chtodniczy

Waga [kgl

Przytacze [BSP]

Zasilanie [V/Ph/Hz]

Osuszacz sprezonego powietrza OMI ED 360 HP - wydajnos¢ 6

m3/min - ci$nienie 40 bar max - moc 0,81 kW

ED 360 HP

Opis produktu

VErvao

360
6000

15

45

0.806
35-60
50

Freon R513A
40

1/2"
230/1/50

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu.
Jezelinie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Osuszacz sprezonego powietrza OMI ED 360 HP to wydajne urzadzenie przeznaczone do pracy pod wysokim ci$nieniem do 40

bar. Oferujgc przeptyw powietrza na poziomie 6 m3/min przy mocy 0,81 kW, gwarantuje stabilny punkt rosy +3°C, co

zapewnia niezawodng i wysokiej jakos$ci prace systemu sprezonego powietrza.

Dzieki innowacyjnej konstrukcji wymiennika ciepta, model ED 360 HP cechuje sie kompaktowoscia oraz efektywnoscia

energetyczng, idealnie sprawdzajac sie w wymagajgcych zastosowaniach przemystowych, takich jak formowanie butelek PET,

precyzyjne ciecie strumieniem wodnym czy inne procesy, gdzie wysoka jakos$¢ sprezonego powietrza jest kluczowa.
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